
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 15.10.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1 Kollasest metallist münt 100 Euros Albert Edelfelt, 2004, kaal 8,6 grammi (kirjetega Suomi Finland
Albert Edelfelt 1854-1905, 100 EUR, 2004), alghind 500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2 Kollasest metallist münt 20 Euros Italy, 2003, kaal 6,45 grammi (kirjetega Europa Delle Arti, 20 EUR,
2003- mündi ühel küljel purjekas, teisel küljel ratsanik looma seljas), alghind 400,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.3 Kollasest metallist münt 20 Euros Finland, 2005, kaal 6,45 grammi (kirjetega Europa Delle Arti
A.Aalto, 20 EUR, 2005- mündi ühel küljel purjekas, teisel küljel hoone), alghind 300,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.4 Kollasest metallist münt 10 Euros - Beatrix 60 Years of Peace, 2005, kaal 6,72 grammi (kirjetega
Koningin der Nederlanden Beatrix Vrede 60 jaar 2005, 10 EUR, 2005), alghind 500,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.5 Kollasest metallist münt France 10 euro, 2003 Map of Europe, 2003, kaal 8,45 grammi (kirjetega
Liberte Egalite Fraternite RF, 10 EUR, 2003- mündi ühel küljel neiu kujutis), alghind 600,00 eurot..
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6 Kollasest metallist münt 10 Euros - Beatrix Vincent van Gogh, 2003, kaal 6,72 grammi (kirjetega
Beatrix Vincent 1853-2003, 10 EUR, 2003), alghind 400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7 Kollasest metallist münt 10 Euros - Beatrix Netherlands Waterland, 2010, kaal 6,72 grammi (kirjetega
Beatrix Koningin der Nederlanden, 10 EUR), alghind 400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8 Kollasest metallist münt 20 Francs - Muhammad IV, 1904, kaal 6,45 grammi (kirjetega Tunisie, 20
Francs, 1904), alghind 400,00 eurot. eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9 Kollasest metallist münt 10 Liri Kenur, 1972, kaal 6,00 grammi, (kirjetega Malta 10 £M, 1972), alghind
300,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10 Kollasest metallist münt 5 Roubles - Nikolai I, 1829, kaal 6,54 grammi (kirjetega, 5 RUB, 1829-
mündi teisel küljel kahe peaga kotkas), alghind 2200,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1 .11 Kollasest metallist münt 50 Euros Handball, 2010, kaal 8,45 grammi (kirjetega Republique
Francaise Liberte Egalite Fraternite Jeux Déte, 50 EUR, 2010- mündi ühel küljel käsipallurid), alghind
550,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12 Kollasest metallist münt 20 Lire-Pius IX, 1868, kaal 6,45 grammi (kirjetega Pivs IX Pon.Max A XXII
Stato Pontificio, 20 Lire, 1868), alghind 350,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13 Kollasest metallist münt 5 Roubles - Alexander III 1886, kaal 6,38 grammi (kirjetega 5 RUB, 1886-
portreega), alghind 1200,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14 Kollasest metallist münt 20 Euros 2006 World Cup, 2004, kaal 6,45 grammi (kirjetega Repubblica
Italiana 2006 FIFA World Cup Germany, 20 EUR, 2004), alghind 300,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.15 Kollasest metallist münt 20 Francs - Ali III, 1891, kaal 6,45 grammi (kirjetega Tunisie, 20 Francs,
1891), alghind 300,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16 Kollasest metallist münt 20 Euros 2006 Winter Olympics, kaal 6,45 grammi (kirjetega XX Giochi
Olimpici Invernali Repubblica Italiana Torino 2006, 20 EUR, 2005), alghind 400,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.17 Kollasest metallist münt 100 Dollars - Elizabeth II 4th Portrait - Year of the Rooster, kaal 31,1 g
(kirjetega Australia 100 dollarit, Elizabeth II, 1 OZ, 9999 gold, 2005), alghind 2000,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.18 Kollasest metallist münt 100 Dollars - Elizabeth II 4th Portrait - Year of the Dog, kaal 31,1 g,

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


(kirjetega Australia, 100 dollars, Elizabeth II, I oz, 9999 GOLD, Year of the Dog, 2006), alghind 2000,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.19 Kollast värvi metallist kaelakett kaaluga 19,16 grammi, pikkus ca 59 cm. Kaelakett on valmistatud
standardproovile 585°, alghind 800,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1 .20 Kullast kaelakett kivikestega, kaal 96,15 grammi, pikkus ca 80 cm, alghind 3264,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.21 Kullast sõrmus sinise kiviga, kaal 4,61 grammi, sõrmuse suurus 18,5 mm, alghind 160,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.22 Kaks laelampi Philips InStyle (kroom). IP44, 220-240V. Mõõtmed 320 x 320 x 56 mm. 3 x 7,5w,
määrata ühe lambi alghinnaks 62,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.23 Laelamp Philips InStyle (valge). IP20, 220-240V. Mõõtmed 284 x 284 x 73 mm. 4 x 7,5w, alghind
82,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.24 Kaks laelampi Philips InStyle (kroom). IP20, 220-240V. Mõõtmed 281 x 281 x 70 mm. 9 x 2,5W,
määrata ühe lambi alghinnaks 41,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.25 Röster (OBH Nordica), alghind 21,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.26 Kaks komplekti – karahvin ja kaks viskiklaasi, määrata ühe komplekti alghinnaks 17,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.27 Objektiiv Nikon AF DX Fisheye Nikkor Lens 10,5mm f/2.8G, alghind 158,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 30.10.2024, kell 15.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2372103

file:///data/atis/tmp/tmp1aIkqS/www.osta.ee

